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\\"// CERRAD KAPTKA TOBAPY

Montego .
Antracyt

79.7x79,7cm

Specyfikacja 4

Homep Katanory (EAN) 5901779377780

pO3MipH 79,7x79,7cm

TOBLUMHA 0.9cm

TEXHOMOrIs KepaMorpaHit

BMI TOBAPY NAUTKA gns nignoru, gns cTid
cpicrons  yaeie X, o, conon
noBepxHs CTPYKTYpPOBAHA

BMA O6PO6KM NoBepxHi Marosa

Aranzacje 4

TexHiuHi napaMeTpu 4« Pakowanie 4«

www.cerrad.com



Q}? CERRAD

CTIMKICTb 0O KOB3QHHS R10
KNIOC CTUPAHHSA PEI 3
MOPO3OCTIVKICTb Tak
KaniépyBaAHHS Tak

M2 B KOPOBL

KifbKICTb B KOPOOBL

Bara ynakoeku [kr]

KiNbKICTb KOPOOOK HA MigO0oHI

BAra nigaoHy (kr)

www.cerrad.com

KAPTKA TOBAPY

127 m?
2
262 kg
42

7100 kg



